ПриложениеМ3кприказу
от 30.08.2021 J\ъ 01-1l/83

О создании общественной комиссии по осуществлению коЕтроля за питанием

обучающихся

Согласно приказу мкУ кУо Го Верхняя Пышма> от 25.08.2021 г. ]ф 186 коб

организации горячего питания обуrающихся муниципальньIх общеобразовательных

r{реждений, о профилактике острых кишечных инфекций, осуществлении мониторинга

организации питания в202|\2022 учебном году, летний период 2022юда>>

ПРИКАЗЫВАЮ:
создать комиссию по осуществлению общественного контроля за качеством,

предоставленияпитания;:Ё.triхт:;У*:JJ:'";il.*Жiж}ffi iБт?,.оr*
1>;

- Хаплитов м.р. - ответственный за организацию питания, зап4еститель

ДИРеКТОРа ПО ПРаВОВОМУ BbЖ:r#l"o.o
родительского совета: Помаскина В.Ю. - 7е

кл., Герман Н.А., 2зкл, Рюмина И-А'7д кл.

- представитель Совета старшекJIассников

Щиректор

(/l /LZ ,r/n /ц-t-t /<Q -1. U_С приказом ознакомлены:

/с
) lрасшифровка)

{P-*ln '-
фасшифровка)

,
мАоу

],COIU М Т,,

а т?

t]длlо
,е обве

Б сls, с

6

з0
з\бс0

)